del capital suscrito de la compañía que representa, por la cantidad de seiscientos 

dólares de los Estados Unidos de América (US $ 600.00), con lo cual el capital 

suscrito de la compañía alcanza la suma de ochocientos dólares de los Estados 

Unidos de América (US $ 800.00), mediante la emisión de quince mil acciones 

(15.000) ordinarias y nominativas de cuatro géntavos de dólar de los Estados 

Unidos de América cada una. Tercera) de el aumento de capital ha sido 

pagado en su totalidad mediante compensación de créditos como consta de la 

copia certificada del Acta de Junta General Extraordinaria Universal de